Rang Concurrent(s)

Yizhen Li

Eve Dao

Lavinia De Leva
Ayleen Feraga
Rebecca Liu
Ellie Jiang

Mila Kleit
Stavroula Roufos
Lera Bejan

10 Violette Allonier
WD Sarah Cojot

WD Ruowen Wang
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Finales régionales de patinage STAR 2025 -

B

Skate Canada

Julie Lauzon

Date:

1-févr.-2025

Lac St-Louis

Lachine

31 janvier 2025 au 2 février 2025
STAR 5 Women (moins de 13 ans Evé. 17) Free Program

Résultat du segment

Points

20.10
19.92
19.45
18.04
17.52
17.18
14.64
14.36
13.87

9.83

Club Région Points
Town of Mount-Royal LC
Town of Mount-Royal LC
Town of Mount-Royal LC
Town of Mount-Royal LC
Dollard LC
Dollard LC
Outremont LC
Dollard LC
Lachine LC
Outremont LC
Outremont LC
Cote-St-Luc LC
Mark Scott
.
14:29:42

Patinage Canada



